
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRO 2020 M.

GRUODŽIO 3 D. ĮSAKYMO NR. 4-1073 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO
PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ
INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS

IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO
PRIEMONĘ NR. 09.4.3-ESFA-K-827 „PAMEISTRYSTĖ IR KVALIFIKACIJOS

TOBULINIMAS DARBO VIETOJE“ PAKEITIMO

2021 m. birželio       d. Nr. 4-
Vilnius

Atsižvelgdama į Europos socialinio fondo agentūros 2021 m. birželio 17 d. raštą Nr. ESFS14-
2021-01459 „Dėl partnerio keitimo“:

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2020 m. gruodžio 3
d.  įsakymą Nr.  4-1073 „Dėl  finansavimo skyrimo projektams,  pateiktiems  pagal  2014–2020 m.
Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  9  prioriteto  „Visuomenės  švietimas  ir
žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimas“  įgyvendinimo  priemonę  Nr.  09.4.3-ESFA-K-827
„Pameistrystė ir kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“ ir priedo 9 punktą išdėstau taip:

„9. 09.4.3-
ESFA-
K-827-
04-
0001

UAB 
„Sistemų
registras“

302
834
882

Įmonių 
darbuo-
tojų 
dalykinių 
kompe-
tencijų 
ugdymas 
darbo 
vietoje

Nepildoma 53 876,69 53 876,69 - - 53 876,69

UAB „Tekstona“,
juridinio asmens 
kodas 303372934

41 185,68 41 185,68 - - 41 185,68

UAB „Baltic 
metal 
constructions“, 
juridinio asmens 
kodas 303435562

15 246,65 15 246,65 - - 15 246,65

UAB „AKSTĖ-
servisas“, 
juridinio asmens 
kodas 135894251

39 508,92 39 508,92 - - 39 508,92 

UAB 
„RUTINAS“, 
juridinio asmens 
kodas 301754593

21 409,01 21 409,01 - - 21 409,01

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„PARA“, 
juridinio asmens 
kodas 149602586

33 587,52 33 587,52 - - 33 587,52

UAB 
„RECLAMO“, 
juridinio asmens 
kodas 302483458

10 821,64 10 821,64 - - 10 821,64

UAB „KMT“, 
juridinio asmens 
kodas 136051236

41 340,88 41 340,88 - - 41 340,88



2

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Riamona“, 
juridinio asmens 
kodas 149723538

21 248,03 21 248,03 - - 21 248,03

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Kauno
liftai“, juridinio 
asmens kodas 
133724656

47 761,06 47 761,06 - - 47 761,06

InSpe, IĮ, 
juridinio asmens 
kodas 120650387

24 989,86 24 989,86 - - 24 989,86

Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

350 975,94 350 975,94 - - 350 975,94“.

2. Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu: Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio  įsakymo  gavimo  dienos  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui,  esančiam  adresu:
Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius. 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                            Aušrinė Armonaitė

Parengė
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus  
vyriausioji specialistė

Julija Liudkovskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2021-06-23 10:22:51)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministro 2020 m. gruodžio 3 d. įsakymo Nr. 4-1073
„Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 9 prioriteto
„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių
potencialo didinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr.
09.4.3-ESFA-K-827 „Pameistrystė ir kvalifikacijos
tobulinimas darbo vietoje“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-23 Nr. 4-691

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-23 09:28:04 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-23 09:28:08 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21:22–2023-12-11 09:21:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Abramaitienė, Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-23 10:18:45 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-23 10:18:50 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-30 09:51:43–2021-11-29 09:51:43

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
06-23 10:22:52)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-06-23 10:22:52 atspausdino Julija Liudkovskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


